کارگران جهان متحد شوید!

نیمه اول مرداد ۱۳۸۳ - جولای ۲۰۰۴

شماره ۵۷

نشریه سیاسی - خبری سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

قطعنامه پنوم بیستم شورای مرکزی اتحاد فدائیان کمونیست

قطعنامه پنوم بیستم شورای مرکزی اتحاد فدائیان کمونیست منعقد در اول خرداد ماه ۱۳۸۳ پیرامون ستم ملی و مبارزه برای حق تعیین سرنوشت ملل و مابانی، همکاریها، اتحاد عملها و اتحادهای پایدار با احزاب، جریانات و جنبشهای محلی.